
 

 

 

 

    24 июня 2022 года                                                                  № 33/1-5 

 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25, части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее - 

Порядка), территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых избирательных  комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

от 24 июня 2022 г. № 33/1-5 
 

Список кандидатур предложенных для исключения из резерва составов 

участковых комиссий муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан 

 

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избирате

льного 

участка 

1. 
Зайнулина Клара 

Абриковна 

БАШКОРТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО- 

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

820-829 

2. 
Логачёва Алина 

Зульфакаровна 

БАШКОРТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО- 

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

820-829 

3. 

Литовченко 

Виталий 

Спиридонович 

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

848 

 

 

 

 

 


